t5& -&41/1teja
-€14e4liCa

a &14,7172.

(7,14/1L9racio4tal,/,
Camara Municipal de ~ingá

11111111111111111111
Protocolo Geral n° 94412019

Data: 1110312019 Horário: 1 2019
:V

Legislativo - MOC 1731

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso aos funcionários do Poder Legislativo Ibitinguense, pelo
competente trabalho que realizam com presteza, comprometimento e dedicação.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatários: Aos funcionários da Câmara Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme
disposto no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos
trabalhos, Moção de Aplauso aos funcionários do Poder Legislativo Ibitinguense, pelo
competente trabalho que realizam com presteza, comprometimento e dedicação.

É com muita alegria que parabenizo cada funcionário desta Casa de Leis, pois
todos, em seu dever, cumprem o trabalho com excelência, dedicação e de maneira exemplar,
deixando-nos satisfeitos pelo atendimento e respeito que têm pelo próximo.

Tudo o que é realizado nesta Casa, é feito com dedicação e amor, pois cada
funcionário tem conhecimento de seu setor e estão sempre muito atentos e dispostos a
aprender cada vez mais, sinal de uma equipe muito bem preparada.

É por isso que encaminho esta Moção de Aplauso, parabenizando cada
funcionário pelo brilhantismo e profissionalismo: Shirlei, Kátia, Fátima, Joana, Dr. Ricardo,
Dr. Paulo, Márcia, Lucas, Rinaldo, Hilton, Oscar, Junior, Helena, Ariani, Adriana, Rita,
Ramiro, Rodrigo, Rosa, Dulce, Gláucia, Etienne e Simone como reconhecimento e
agradecimento de todos nós Vereadores pela excelência e eficiência com que realizam seus
trabalhos.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 11 de março de 2019.

MARCb ÁNTÔNIO/bA FONSECA
Vereado — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA RO HA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1